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Sporthiradó
A fölényesen játszó 

SBTC majdnem pontot adott le 
Bánszállásnak.

A DVTK is nehezen győzött a 
hősiesen küzdő Egriek ellen.

ÉSZAKI I. OSZTÁLY
A bajnokság állása a vasárnapi for­

duló után:
1. DVTK 17 13 2 2 59:24 28
2. SBTC 15 11 3 1 51:15 25
3. SAC 14 6 4 4 34:28 16
4. MVSC 16 7 4 6 33:34 16
5. PBÜSE 14 7 — 7 30:22 14
6. SSE 16 5 4 7 28:33 14
7. PTK 16 5 4 7 30:38 14
8. BTK 16 3 7 6 28:41 13
9. DAC 16 5 2 9 22:37 12

10. MESE 17 2 2 13 19:54 6

SBTC—BTK 3:2 (3:0).
Biró: BARNA Budapest.

Rekkenő melegben egész szokatla­
nul kis nézőközönség előtt, a hirdetett 
Vi5 órai kezdés helyett már 4 óra 15 
perckor a pályán vannak a csapatok.

Az SBTC Zsengellér nélkül, de a 
csatársor tengelyében Ménich-el áll fel. 
4 óra 20 perckor kezdenek a csapatok. 
Tapogatódzással telnek el az első percek. 
Azonnal kitűnik, hogy Bánszállásnak 
nagyszerű két hátvédje van. Pompásan 
rombolják szét a szépen felépített SBTC 
támadásokat és hatalmas felszabadító rú­
gásaik a csatársort dobják támadásba. A 
helyi csapat meg-megujuló támadása már 
a 10-ik percben eredményt hoz. Takács 
IV. előreadott labdájával Dupák fut, la­
pos beadását Ménich L,az 5-ös vonalon 
fogja és gondolkodás nélkül berúgja. 1:0.

sok. Ménich II. lövése, majd Takács III. 
fejese, csak hajszálnyira kerüli el a ka­
put. A 19-ik perc eredménytelen szöglet­
rúgást hoz. A 22-ik percben nagy kava­
rodás, Kolunbán a kapuvonalról rúgja ki 
Kecskés lövését. Ha Zsengellér ezekben 
a percekben a csatársorban van, úgy 
egy-két újabb gól születhetett volna. A 
35-ik p.-ben szép támadás indul, Takács 
IV. Ménich II-nek adja be a labdát, aki 
szélre küldi Dupáknak, a szélső pár lé­
pést megy vele és laposan beadja, ami­
kor Ménich I. kapja, aki átteszi a jobb 
lábára és 8 lépésről szép lapos gólt 
lő 2:0.

A gól után Ménich I. kiáll és a fél­
időben nem is jön vissza. A tiz emberrel 
játszó helyi csapat kissé visszaesik, szó­
hoz jut Bánszállás is, Farkas, majd Áron 
szélső hosszú lövéseit azonban Géczy fö­
lényesen és imponáló nyugalommal teszi 
ártalmatlanná. A fölény dacára eredményt 
az SBTC ér el, a 43-ik percben Takács 
IV. labdáját Ménich II. kapja, 20 méter­
rel a kapu előtt leállítja a labdát és ha­
talmas félmagas bombája a hálóban köt 
ki. 3:0.

Az utolsó percben még egy ered­
ménytelen szögletrugás az SBTC ellen és 
az első félidőnek vége van.

A második félidő azonnal SBTC 
támadással kezdődik, Kolunbán hátvéd a 
kapuvonalon tudja csak Walkampf lövé­
sét kifejelni, Ménich II. lövését a kapus 
nehézen védi, majd Dupák fejesét csak 
kornerra tudja menteni. A hatalmas 10— 
;12 perces bánszállás! roham után. foko­
zatosan lanyhulnak el a helyi csapát tá­

madásai és lassan Bánszállás veszi át az 
irányítást. Hosszú lövéseikkel Géczynél 
eredményt nem tudnak elérni. Mezőnyjá­
ték, majd eredménytelen bánszállási tá­
madások, mig aztán a 33-ik percben Far­
kas középcsatár egyedül kitör, Szabó 
mellett a labdával elhúz, a lábára vetődő 
Géczyn átemelt labdája a hálóba gurul 3:1.

Bánszállás tovább rohamoz, de a 
védelem, élén a kis Vágóval nagyszerűen 
áll a lábán, a 37. percben Géczy bravú­
rosan fogja Farkas lövését, kiadása azon­
ban rövid, azt Éliás középfedezet kapa- 
ritja meg, beállít ja a labdát és 20 méter­
ről hatalmas lövést küld a kapura, ami 
súrolva a lécet, védhetetienül hálóba ke­
rül. 3:2. Nagyszerű lövés és védhetetlen 
gól voltl

Az utolsó percekben az SBTC tá­
mad, de csak eredménytelen szögletru- 
gást tud kierőszakolni.

Bírálatunkat a játék felett elsősor­
ban Bánszállással kezdjük, amelyről meg­
állapíthatjuk, hogy kitűnő együttes, kon­
díciójuk nagyszerű, a rugó technikája a 
két hátvédnek, különösen Kolunbánnak 
elsőrendű. Technika dolgában még sokat 
kell tanulniok az iramot végig jól biró 
legénységnek. így megértjük, hogy ottho­
nukban veszélyes és nehéz ellenfelek.

A helyi csapat, ha a második fél­
időben a berúgott 3 gól után nem áll le, 
könnyen tudta volna tartani az eredményt. 
A csapatban jó volt Ménich II., Kecskés, 
Vágó, és Géczy. A kis Dupák a beadott 
két gólban benne volt, de a nagy fizi­
kummal biró hátvéd mellett nehéz dolga 
volt. Takács IV. fejjátéka kitűnő, sok szép 
labdát adott a csatársornak. Ménich II. 
sokat dolgozott, de még többet driblizett 
feleslegesen. A.hiba csak az volt, hogy 
a második félidőben leálltak és ennek 
köszönhetik a kapott két gólt is.

DVTk—Mese 3:i (O:i)
Diósgyőr. Biró: PATAKY.

Az első félidőben a hősi harcot vivő 
egrieknek a vezetést is sikerült megsze­
rezni. A második félidőben azonban ösz- 
szeroppantak és igy a DVTK ha nehezen 
is. megszerezte a két pontot s ezzel 
egyenlőre a vezető helyét is megtarthatta. 
Azért egyenlőre, mert az SBTC két mér­
kőzéssel kevesebbet játszott. Góllövő Sza- 
niszlő és Kádár, illetve Csengery.

Felelős szerkesztő és kiadó: Lapsánszky János Ára 10 fillér

TÁRSADALMl ÉS POLITIKAI HETILAP

XII. évfolyam 25. sz.
Megjelenik péntek és hétfő este. 
Előfizetési ára (mindkét szám együtt) 

negyedévre 2 pengő.



2. oldal A MUNKA 1934. május 15. kedd

PTK—MVSC 4:4 (3:1)
Pereces. Biró: HAJDÚ.

Erősiramu mérkőzés. Pereces meg­
érdemelte volna a győzelmet

Pereces ezzel a döntetlennel elke­
rült a veszélyes zónából.

Gollövő: Pancsik, Filus, Dóri, il­
letve Kovács, Presovszky.

MÁTRAVIDÉKI H. OSZTÁLY

A HAC ugrott az élre. 
A vezető SSE a harma­
dik helyre esett vissza.

A bajnokság állása:
1. HAC 13 10 — 3 41:18 20
2. HVSE 13 9 — 4 32:17 18
3. SSE 12 9 — 3 29:17 18
4. BSE 14 5 3 6 20:17 13
5. SBTC Ü. 13 5 1 7 19:26 11
6. PBÜSE II. 12 4 2 6 25:21 10
7. SFC 13 3 2 8 17:28 8
8. RSE 12 2 — 10 14:41 4

Májas 10-én HAC—RSE 3:1 (1:0)
Rózsaszentmárton. Biró: Merc.

HAC—SSE IL 3:2 (0:2)
Salgótarján. Biró: Szűcs, Budapest.

Az első félidőben szépen játszó és 
már 2:0-ra vezető SSE ellen lelkes játé­
kával megérdemelten győzött a hatvani 
csapat. Erős iramú, helyenként durva 
mérkőzés. A HAC ezzel a győzelmével 
előrelátható bajnoka lesz a Mátravidéki 
IL osztálynak. Ez volt a HAC-nak ezen 
a héten a harmadik mérkőzése.

Góllövő: Horváth, Vass, Fabriczi, 
illetve Ponyi, Petre.

Jók: Horváth, Fabriczi, illetve Po­
nyi, Petre.

HVSE—SFC 4:1 (3:0)
Hatvan. Biró : Györkefalvi.,

HVSE nem könnyen győzött a má­
sodik félidőben feljövő salgóiak ellen.

Egyébként megérdemelten győzött 
a másik bajnokaspiráns hatvani csapat is.

Góllövő: Hegedűs, Sánta, Petre, il­
letve Bozó.

mindkét csapat s ez különösen érezhető 
a BSE-nél. Rózsaszentmárton veszi át a 
támadást, melynek meg is van a kívánt 
eredménye.;,29.ik percben korner a BSE 
ellen, melyből az RSE eredményes. To-

.. --------—---- ------------ ■■■

MÁTRAVIDÉKI III. OSZTÁLY

PBÜSE III. megerősítette vezető pozícióját.

PBÜSE HL—KSC 3:0 (1:0).
Zagyvapálfaiva. Biró: Vilezsál.

PBÜSE III. 6 5 — 1 13:5 10
SBTC lev. 6 4 1 1 17:10 9
Lőrinci 6 3 2 1 18:10 8
SSE hal. 6 4 — 2 11:9 8
SBTC B. 6 3 1 2 16:14 7
RTC 6 3 ■ "* 3 13:13 6
MTE 5 2 3 14:11 4
KSC 5 2 — 3 9:10 4
HSE 6 1 5 7:20 2
PSE 6 — — 6 3:18 —

Az első osztályú Bakóval megerősí­
tett PBÜSE könnyen győzött a lélek 
nélkül játszó kisterenyeiek ellen.

SBTC lev.—SBTC B 3:0 (1:0)
SBTC pálya. Biró: Gyurcsik.
A két SBTC csapat mérkőzéséből 

a lelkesebben és szívvel játszó forgácsiak

SALGÓ SERLEG CSOPORT

A serleg sorsa eldőlt.
A megismételt mérkőzésen ZISE lehengerelte 

a BSE-t.
ZISE—BSE 11:1 (8:0)
SAC pályái Biró: László.

A megismételt mérkőzést a semle­
ges SAC pályán játszotta le a két csa­
pat. A mérkőzést a jó csatársorral ren­
delkező ZISE nyerte meg a nagyon gyenge 
védelemmel rendelkező BSE ellen.

Góllövő: Mucs (5), Lakatos (4), 
Trajbiár és Meggyes, illetve Takács.

A serleget igy a ZISE nyerte meg.
Mull vasárnap FBTC—ZISE 3:1 (2:1) 

vábbra is a vendégcsapat veszélyeztet, a 
játék ezen periódusában BSE-re lélek- 
nélküli, csapnivalóan rossz játékával nem 
lehet rá ismerni, — csak itt-ott kísérle­
tezik szórványos lefutásokkal.

kerültek ki győztesen.

RTC—HSE 3:1 (fcO)
Rónabánya. Biró: Nagy.

l:l-es állásnál a biró Róna ellen ti­
zenegyest ítél. A büntetőt HSE a kapus 
kezébe lőtte. Erre HSE összeroppant s 
Róna győzött. Jók: Galajda, Géczi és 
Bábel, illetve Bakos és Juhász.

SSE Hal.—MTE 2:0
Mátranovák. Biró: Műller.

A lelkes SSE fiatalok Mátranovákot 
otthonában kényszeritették megadásra.’

Lőrinci—Pásztó 4:0 (1:0)
Lőrinci. Biró: Tóth K.

Lőrinci szebb futballt játszik s meg­
érdemelten verte meg Pásztót. A gól­
arány még nagyobb is lehetett volna, de 
Pásztó jó védelme ezt megakadályozta.

Május 10-én
SBTC kölyök—Józsefi kölyök 2:1.

Május 13-án
SBTC kölyök—Forgács kölyök 6:4.

Az SBTC kölykök állandó munká­
ban vannak s még eddig minden mérkő­
zésüket meg is nyerték. Jól van fiuk 
csak igy tovább. Szorgalmasan dolgozni 
csak nem elbizakodni.

BSE—RózsaszentmártoniSE 2:1(2:0)
Baglyasalja. Biró : Takács F.
Erősen tűző napsütésben kezdődik 

a játék. BSE nehezen kap lábra, inkább 
a vendégcsapat van frontban. 14-ik perc­
ben jön fel a BSE és erősen veszélyez­
teti a vendégcsapat kapuját. 24-ik perc­
ben korner a Rózsaszentmárton ellen, 
melyből Stabi fejeli a BSE első gólját. 
A BSE ezután is szép támadásokat ve­
zeti Rózsaszentmárton ellen, melynek meg 
is van az eredménye. 31-ik perc, Stabi, 
Kakuk. Mrász II. és Szabó a labda útja, 
melyből az utóbbi eredményes.

A második félidőben fáradtan kezd

KLE—SPAC 5:1 (1:1) 
Kisterenye. Barátságos.

ETK—SAC 7:0 (2:0).
Etes 300 néző. Biró: Gampe.
A másodosztály bajnoka súlyos ve­

reséget szenvedett Élesen. Veresége a 
durván játszó Etes ellen nem megérde­
melt. Két játékosa súlyosan megsérült, 
úgy hogy vállon hozták haza. A biró ki­
engedte a mérkőzést a kezéből. Pedig 
ezt nem lett volna szabad, mert a 22 já­
tékos testi épségéért 6 felelős. így az 
eredmény nem reális, bár a lelkesen 
játszó Etes talán a sorozatos durvaságok 
nélkül is nyert volna. ,

VÁSÁROLJ SPORTTÁRSADNÁL 

márkás SPORTINGEK, 
SPORTKALAPOK, 
férfi RUHASZÖVETEK 

ÖLTÖNYÖK 
m. NAGY LAJOS 

ÚRiDIVAT ÜZLETÉBEN SALGÓTARJÁNBAN 
A V1LAGMÁRKÁS BORZALINó 
KALAP EGYEDÁRUSITASA.
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Az északi kerület 
bajnoki vivóversenyei városunkban.

F. hó 9-én és 10-én zajlottak le az 
■ északi kerületi bajnoki vivóversenyek az 
>acélgyári elemi iskola tornatermében. A 

„Salgótarjáni Vívó Egyesület* esztendők 
óta tartó lelkes és szorgalmas munkáját 
jutalmazta a Vívó Szövetség, amikor a 
versenyt Salgótarjánban rendezte meg.

Mielőtt a két nap részletes leírásá­
hoz fognánk meg kell jegyeznünk, hogy 
az északi kerület láthatólag minden sport­
ágban mostoha gyermek. Erre a verseny­
re is csak Beczner alezredest küldte le 
elnöknek s ezzel vége. Zsűri tagokat úgy 
kellett az elnöknek felkérni a jelenlevők­
ből, majd a versenyzőkből s bizony a 
döntők idegölő küzdelmeiben a sok rek- 
la maci ó ennek tulajdonítható.

Összegezve a két nap látottakat el­
mondhatjuk röviden a következőket: A 
rendező egyesület Tailián főtitkárával az 
élen kifogástalan szép rendezést produ­
kált. Zökkenő nélkül, simán ment minden.

A verseny látogatottsága bizony 
nem volt kielégítő. Hiába a vivósport, 
annyi dicsőséges szereplése után még ma 
sem mozgat tömegeket. Az első napon 
alig volt érdeklődő. Második nap délután 
voltak többen s akkor is inkább a női 
verseny iránt volt nagy az érdeklődés. 
Érezték is ezt a versenyző hölgyek, mert 
úgy léptek a plans-ra, mint a primadonna 
a rivalda elé. Érezték, hogy ők vannak 
hivatva ezt a sportágat városunkban is 
népszerűsíteni. Iparkodtak sokszor az 
eredményességük rovására is, kecses moz­
dulatokkal dolgozni. Szépek voltak, csi­
nosak s tudtak is.

A versenyt a bájos kis debreceni 
Faragó Teri nyerte meg, akinek az volt 
az első kérdése, hogy mit fog nyerni 
Mentegetődzött, hogy ő boldog lesz, ha 
csak egy gombostűt is nyer, de termé­
szetesen még boldogabb, ha valami szebb 
dolgot kap.

A két versenynap legszebb teljesít­
ményét a nyíregyházi Jakab produkálta, 
aki minden versenyszámban indult s min­
denütt szép helyezést ért el.

A verseny lefolyása egyébként a 
következő volt:

Szerdán reggel 9 órakor sorakoztak 
fel a versenyzők a diszbeöltözött acél­
gyári tornateremben.

Gólián acélgyári főmérnök a ven­
déglátó gyár nevében egy pár kereset­
len meleg szóval üdvözölte a versenyző­
ket. Az üdvözlésre Bogáthy alezredes, 
az északi szövetség kiküldöttje válaszolt 
s köszönte meg a meleg baráti fogadta­
tást s- máris kezdetét vette a verseny.

A verseny első száma a tőr csapat 
verseny volt. Három csapat indult; a deb­
receni Békéssy Béla Vívó Club, a Nyí­
regyházai Torna és Vívó Egylet és a Mis­
kolci Atlétikai Klub. Városunk nem ne­
vezett erre a számra, bár ha másért nem,

versenyrutin szerzésért kellett volna in­
dítani.

Először a nyíregyházi és miskolci 
.csapat kerültek össze. Az izgalmas mér­
kőzés 8 : 8 arányban döntetlenül végző? 
dött. Tuss arány 24 :23 Nyíregyháza ja­
vára. Következő, forduló Debrecen—Nyí­
regyháza. A debreceni csapat ragyogó 
küzdelemben 10 : 6 arányban győzött. A 
debrecenik közül a két fiatal vivő, Vikol 
és Rajna pompás vivők. Nagyszerű for­
mában vannak. Villámgyors akciójuk, 
lábmunkájuk és szédületes technikájuk 
van. Győzelmük kétséget kizáróan meg­
érdemelt volt.

Ezután a Debrecen—Miskolc mér­
kőzés következett, melyet Debrecen fö­
lényesen nyert.

A tőr csapat verseny végeredménye 
L Békéssy Béla Vívó Club Debrecen 

2 győzelem 0 vereség
II. Nyíregyházai Torna és Vívó Egylet 

0 győzelem 1 döntetlen 1 vereség
III. Miskolci Atlétikai Klub

0 győzelem 1 döntetlen 1 vereség 
Délután kerültek sorra az epée csa­

pat, epée egyéni és tőr egyéni versenyek.
Az epée csapat versenyre két ne­

vezés érkezett. A Miskolci Atlétikai Klub 
és a .debreceni Békéssy Béla Vívó Club. 
A versenyt meglepetésre a miskolciak 
nyerték 4:2 arányban. A miskolciak kö­
zül szépen dolgoztak Simonyi és Tassy, 
míg a debreceniekből Bogáthy alezredes 
az európai hirü Bogáthy (Bogén) 
Erna édesapja, aki minden assout-ját 
megnyerte.

Utána az epée egyéni bajnokságát 
bonyolították le.

Itt már két salgótarjáni induló is 
volt. Kádár és Moticska.

Szebbnél-szebb assoutok. A ver­
senyt megérdemelten nyerte Bogáthy, aki 
minden assoutjában győzött. Epée egyéni 
bajnokság végeredménye:

1. Bogáthy Albert Debrecen
2. Simonyi Árpád Miskolc
3. Rajna István Debrecen
4. dr. Ungár István „
5. Tassy Plavenszky Ferenc Miskolc
6. Pallagi Gyula Debrecen
7. Kádár István Salgótarján
8. Honthy Ferenc Miskolc
9. Moticska Rezső Salgótarján
Ezután a tőr egyéni bajnoksága ke­

rült sorra. Tizenegy induló két csoport­
ban vívta le az elődöntőt. Döntőbe jutott 
7 versenyző már késő este végzett, mert 
a verseny végén még a holt versenyeket 
is eldöntötték.

A versenyt a remekül és fölényes 
nyugodtsággal dolgozó debreceni Vikol 
nyerte. Itt is mint általában minden szám­
ban a debreceni fiuk domináltak.

Tőr egyéni végeredménye :
1. Vikol Debrecen

2. Benedek „
3. Rajna „
4. Pallagi
5. Leidl Miskolc
6. Jakab Nyíregyháza
7. Jeszenszki Debrecen
Másnap csütörtökön került sorra a 

kardcsapat verseny. Reggel 9 órakor sor­
soltak. Sorsolás szerint első fordulóban 
Salgótarján—Miskolc, Debrecen—Nyír­
egyháza kerültek össze.

Bizony ránk tarjániakra elég szo­
morú eredménnyel — Miskolctól 15:l-re 
kaptunk ki. Debrecen pedig 1 l:5-re győzött 
Nyíregyháza ellen. A második fordulóban 
Nyíregyháza ellen már jobban tartjuk 
magunkat s 11:5-re kapunk csak ki. Mis­
kolc Debrecentől pedig 12:4-re.

A harmadik fordulóban Miskolc 
meglepetésszerűen 14:2-re veri Nyiregy- 
házát, Tarján pedig már ki sem áll Deb­
recen ellen.

így a kardcsapat verseny végered­
ménye :
1. Debrecen 3 győzelem 0 vereség
2. Miskolc 2 „ 1 „
3. Nyíregyháza 1 „ 2
4. Salgótarján 0 „ 3 „

Délután 3 órakor kezdődött azután 
a várva-várt egyéni kardverseüy. A ver­
senyre 26 nevezés érkezett Négy cso­
portban vívták le az elődöntőt A közép­
döntőbe 12 vívó került 7 vívónk neve­
zett a kard versenybe. A 7 közül egy- 
jutott az elődöntőig, ahol sajnos elvérzett.

Középdöntőt ismét két csoportban 
bonyolították le. A döntőbe jutottak:

Vikol, Nagy dr., Cserjés, Pallagi, 
Benedek Debrecen, Leidl, Csiszár G. 
Miskolc és Jakab Nyíregyháza.

A döntő előtt került sorra a női 
tőrvivó verseny. A versenyen három 
hölgy versenyző indult és pedig: Faragó 
Teréz Debrecen, Nádasdy Mária és 
Krenner Kató Miskolc. Az első forduló nem 
hozott eredményt, mert mindegyik hölgy­
nek volt egy győzelme és egy veresége. A 
második fordulóban azután a nyugodtan 
és szépen dolgozó Faragó Teri győzött, 
miután mindkét miskolci leányt megverte.

A női verseny asszoutjai: 
Nádasdy—Krenner 5:1,

i Faragó—Krenner 5:2,
Faragó—Nádasdy 5:3.

Végeredmény:
I. Faragó Teri, Debrecen.
II. Nádasdy Mária, Miskolc.
III. Krenner Kató.
Dicséretére a hölgyeknek akiknek 

szereplését a már elég szépszámú közön­
ség lázasan várt, — nagyon szépen vi­
selkedtek. Sportszerűen. A zsűri ítéletét 
hangtalanul vették tudomásul. Csak a 
mérkőzések végén jegyezte meg a szőke 
miskolci Nádasdy egy vívó társának, hogy 
a zsűri két tusst nem adott meg neki. Á 
férfiak, különösen a kardvívás idegölő 
döntő küzdelmeiben már nem voltak 
ilyen nyugodtak. Az egyik debreceni 
mérkőzése után sírva vágta a terem sar­
kába törülközőjét.
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Este 8 órakor kezdődött az egyéni 
kardverseny döntője. Szemkápráztató és 
szemfárasztó csodás küzdelmek. Minden 
vívó kardjának hegyén ott vibrált, rész* 
ketett a vívó lelke, győzniakarása. Ez 
már tisztára idegek munkája volt. Ame­
lyik vívó lelkileg összeroppant, az elvesz­
tette a mérkőzéseit.

A döntő asszoutjai:
Jakab—Vikol 3:1, Cserjés—Leidl 

3:1, Benedek—Csiszár 8:6, Pallagi—Nagy 
3:1, Leidl—Vikol 3:1 (az előző nap szé­
pen küzdő Vikol már összeroppant) Ja­
kab—Csiszár 3:1, Pallagi—Cserjés 3:1, 
Nagy—Bendedek 4:2, Jakab—Leidl 3:1, 
Vikol—Csiszár 5:3, Cserjés—Nagy dr. 3:0, 
Benedek—Pallagi 3:1, Leidl—Csiszár 9:7, 
(az est legizgalmasabb mérkőzése) Ja­
kab—Nagy 3:1, Vikol—Pallagi 3:0, Cser­
jés—Benedek 3:0 (az örökké mosolygó 
Benedek debreceni fiú második veresége. 
Leidl—Nagydr. 3:0, Pallagi—Csiszár 3:0, 
Benedek—Jakab 3:1, Vikol—Nagy dr. 
3:0, Cserjés—Csiszár 3:1, Pallagi—Leidl 
3:1, Benedek—Vikol 3:1, Cserjés—Jakab 
5:3, Nagy dr.—Csiszár 4:2, Benedek— 
Leidl 3:1, Jakab—Pallagi 3:0, Cserjés— 
Vikol 3:0.

Kard egyéni végeredménye:
1. Cserjés Debrecen 6 győz. 1 ver.
2. Jakab Nyíregyháza 5 „ 2 „
3. Benedek Debrecen 5 „ 2 „
4. Pallagi „ 4 „ 3 „
5. Vikol „ 3 „ 4 „
6. Leidl Miskolc 3 „ 4 „
7. Nagy dr. Debrecen 2 „ 5 „
8. Csiszár G. Miskolc 0 „ 7 „

A második, harmadik, ötödik és 
hatodik helyen holtverseny volt

Ezzel az északi kerületi vivóver* 
seny befejezést nyert

A versenyrendező egyesület s an­
nak kiváló főtitkára Tallián József redőr- 
főfelügyelő nagy és szép munkát végzett 
Nemcsak egyesülete, de városunk jó hír­
nevének öregbitése érdekében is. A ren­
dezés kifogástalan volt s ha a közönség 
is melegebb szeretettel fogja ezt a leg­
szebb s hozzánk magyarokhoz leginkább 
illő sportot felkarolni, úgy minden téren 
teljes lesz a megelégedés.

A versenyzők úri és abszolút fairen 
viselkedtek, még a döntő izgalmaiban is. 
Sőt volt eset, hogy az egyik vivő bár a 
zsűri semmit sem ítélt ő bemondta ma­
gának a tusst Minden dicséret és elisme­
rés mindegyiköknek.

A verseny végén Regőczy alezredes 
köszöntötte a Vivószövetség kiküldöttjeit 
Beczner és Bogáthy alezredeseket Meg­
köszöni, hogy a két nap fárasztó nehéz 
munkáját igaz sportszeretettel látták el. 
Köszöni a rendező egyesületnek s Tallián 
főtitkárnak a remek rendezést Köszöni 
a vívóknak a sportszerű viselkedést, a 
győzteseknek sok szerencsét, a veszte­
seknek pedig kitartást kíván, azután ki­
osztja a szebbnél-szebb tiszteletdijakat, 
amiket a helybeli nagyvállalatok és an­
nak vezetői a helyőrség, vármegyénk al­
ispánja, Veres főszolgabíró, ajándékoz-

ták. Megemlékezünk itt Rőmer Zoltán 
helybeli ékszerészről, aki egy gyönyörű 
ezüst serleget adományozott Ha minden 
helybeli kereskedő ilyen lelkes sportbarát 
volna, máskép állna városunk sportja.

Tarjáni vívóinkat pedig ne keserítse

Már várakozni sem lehet.
A DVTK legyőzőjét nagy' várakozás 

előzte meg Tarjánban is. A nagy várako­
zásból nem lett semmi, mert a bíró kí­
vánságára egy negyed órával — előbb 
kezdték a mérkőzést.
Nem mindenkinek tetszett az idő 

vasárnap.
Azt mondják, hogy az idő vasárnap 

nagyon szép volt. De akik kint voltak az 
SBTC pályán azoknak csak a félidő tet­
szett Az első félidő, amikor az SBTC bá­
rom gólt rúgott a bánszállási kapuba.

A melegben is lehet fázni.
A második félidő vége felé nagyon 

visszaesett a Stécé. Meleg idő, meleg hely­
zetek a tarjáni kapu előtt. Minél mele­
gebb volt a helyzet, annál jobban fázott 
a közönség. Kétszer meg is fagyott a vér 
az ereiben. Kétszer, amikor Bánszállás a 
gólokat lőtte.

Világraszóló magyar győzelem.
Magyarország futball csapata 2:1 arányban legyőzte Anglia 

válogatottjait.
Már az is igen nagy megtiszteltetés 

volt a kis Magyarország számára, hogy a 
hatalmas Anglia, a futball tanító mestere 
megjelent; nálunk. Tizennyolc hosszú esz­
tendő kellett ehhez isi És ma már min­
denki tudja széles e világon s a sport­
krónikák örök időkre feljegyzik, hogy ál­
dozócsütörtökön. az Üllői-uti pályán a 
magyar tizenegy heroikus küzdelemben 
legyőzte az angol tizenegyet. — A csü­
törtöki nagy csata megmutatta, hogy Ma­
gyarország futballsportja a nemzetek ádáz 
versenyében a belső bajok ellenére is 
milyen hatalmas erőt reprezentál. Meg­
mutatta, hogy az olaszországi világbajnoki 
küzdelmekben komolyan kell számolni a 
magyar címeres dresszel. A győzelem 
nagy erkölcsi ereje feloldotta azt a pesz- 
szimisztikus hangulatot, amely a magyar 
sportközőnséget a sorozatos kudarcok 
után méltán eltöltötte s ismét az egész 
nemzet újjáéledt reménye kiséri az olasz 
ég alá 11 válogatott fiát.

Ötször mérte össze eddig tudását a 
két ország válogatott futball csapata. 
Négyszer Budapesten s egyszer a stock­
holmi ólympián.

1908, junius hó 10-én Budapesten 
7:0-ra, 1909 május hó 29-én 4:2-re, 1909 
május hó 31-én 8:2-re, mig 1912 junius 
30-án Stockholmban 7:0-ra győzlek Ang­

el a sikertelenség, hisz a győztesek év­
tizedes egyesületek tagjai, mi pedig még 
gyermek cipőben járunk. Csak szorgalom 
és kitartás és megjön a győzelem is. És 
Salgótarján a vivósportban is el fogja 
foglalni az őt méltán megillető helyet, y, s.

Az Ambiciós Szabó.
Senki sem mondhatja, hogy Szabó 

nem játszott ambiciózusan. Bekk létére 
még gólt is rúgott Igaz, hogy a saját ka­
pujába.

Nem kellett a jó levegő.
Az SBTC pálya is szép helyen van. 

Viruló erdők veszik körül. A levegő 
ózondus. De úgy látszik nem kellett sen­
kinek. A közönség u. i. visszafojtott lé- 
lekzettel ült a helyén. Csak egyszer lé­
legzett mélyet Akkor amikor vége volt 
a mérkőzésnek. Akkor végre fellélegzett.

A jó Stirblcz.
Stirbicz játékát öröm volt nézni. 

Csak nem nekünk, hanem a bánszállá­
siaknak.

Az orosziánk őrma Bánszállás.
Bánszállás Salgótarjánban is meg­

mutatta oroszlánkörmeit. Szép nagy kör­
mei vannak. Majdnem kikaparta velük az 
SBTC szemét. (Oífszájd.)

lia fiai. És 1934. május 10-én 2:1 arány­
ban győzött Magyarország.

Adná Isten, hogy áldozócsütörtök 
a magyar szinek győzelmi sorozatának 
első állomása lehetne. (T. M. dr.)

Jövő héten a kettős ünnepre 
való tekintettel Sporthiradónk ked­
den este jelenik meg,

Hej, hej Stécé...!
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A mátravidéki III. 
osztály hivatalos 
közleményei.

Igazolja a kővetkező mérkőzéseket: 
SBTC b)—KSC 3:1 PBÜSE—MTE 2:1 
HSE-PSE 2:0 SSE—RTC 3:2

Az LSE óvása ügyében a május 16-i 
ülésére, — az Ipartestület* emeleti hely­
ségében este 7 órára, — beidézi a kö­
vetkező urakat: Völcker Ernő, Hegyi 
Zsigtnond, Nagy János és László Imre. 
►Werss s. k. Boray s. k

elnök- előadó.
Tartozó egyesületek.

Aisz, tagdíj befizetendő 
május hó 19-ig.

Mátra no váki TE
Lőrinci SE . .
PBÜSE Akarat
SSE Haladás
SBTC b) . . .

• SBTC levente .
Pásztói SE . .
Horthy-telepi SE 
Kisterenyei SC . 
Rónabányai TC 

Boray 
előadó.t

!•—P
r—p

r—pr—p

ifj. Vertich 
pénztáros.

SAKK
F. hó 13 án,. vasárnap d. e. a vas­

úti állomáson Dr. Tóth Mátyás városi al­
jegyző, a Salgótarjáni Sakkor Elnökének 
Vezetése mellett gyülekezett városunk lel­
kes sakkozó gárdája, hogy fogadják all 
órai vonattal érkező diósgyőri sakkozó­
kat. Megérkezés után a diósgyőrieket az 
ipartestület szép dísztermébe vezették, 
hol dr. Tóth Mátyás a Sakkor elnöke 
meleg szavakkal üdvözölte a diósgyőri­
eket abból az alkalomból, hogy váro­
sunkba ellátogattak. A találkozás emlé­
kére a helybeli sakkozók nevében dr. 
Tóth Mátyás egy szép csiszolt üvegvázát 
adott át Radvány Kálmánnak a diósgyő­
riek vezetőiének, hogy a két város sak­
kozóinak kapcsolatát ez által is szoro­
sabbra fűzzék. Radvány Kálmán a diós­
győriek vezetője meghatottan köszönte 
jneg dr. Tóth Mátyásnak a nem várt szép 
(pgadtatást. Kifejezést adott a két város 
sakkozói szorosabb kapcsolatának. A fo­
gadtatás után társas ebéd következett, 
ifely a legbarálságosabb hangulatban folyt 
e. Utána kb. 1 órakor megkezdődött a 
iét város sakkozóinak küzdelme', mely 
járatlanul 7:7 arányban döntetlenül vég­
ződött. Ismerve a diósgyőriek nagy hír­
nevét, sakkozóink dicséretet érdemelnek, 
hogy ily szépen megállták a helyüket.

A versenyen a következő eredmé­
nyek voltak; Policsek Diósgyőr vészit 
Balázs Starján ellen, Pelles Dgyőr vészit 
Gábriel Starján ellen, Laudaí Dgyőr győz 
Mikulik Starján ellen, Styavina győz 
Breiner Starján ellen, Sztraka Dgyőr— 
Bianár St. döntetlen, Stubnya Dgyőr

veszt Blayer St ellen, Balázs Dgyőr veszt 
Bortayik St ellen, Horváth Dgyőr veszt 
Halácsy St ellem, Kiss Dgyőr győz Son- 
nenschein St ellen, Karkosják Dgyőr 
jyőz Herceg St. ellen, Szegenyák II. 
ígyőr veszt Kácser St ellen, Esztermann 
3győr—Salamon döntetlen és végül Rad­

vány Dgyőr győz Ocel Starján ellen.
A helybeli sakkozók már 7:5 arány­

sán vezettek, amikor a diósgyőrieknek 
nyugodt játékukkal sikerült döntetlenné 
tenni az eredményt a függő játszmák 
megnyerésével.

A verseny befejezés után dr. Tóth 
Mátyás elnök kihirdette a végleges ered­
ményt és ismételten biztosította a diós­
győrieket, a két város közötti szorosabb 
kapcsolat fenntartásáról A verseny után 
vendégeink megtekintették az SBTC— 
BTK mérkőzést, majd a 6 órakor induló 
vonattal visszautaztak Diósgyőrbe. Az ál­
lomáson meleg szeretettel búcsúztak egy­
mástól a két város sakkozói remélve azt 
hogy barátságuk mélyebb összefüzése vé­
gett hamarosan viszontlátják egymást 
Diósgyőrben.

Meleg szeretettel emlékezünk visz- 
sza a versenyre és őszinte örömünknek 
adunk kifejezést, mert elmondhatjuk, hogy 
nemcsak nemes ellenfelet, de a legbarát­
ságosabb vendégeket ismerhettük meg a 
diósgyőriekben.

„M.O.V.E.“ HÍREK
A MOVE értesíti tagjait, hogy az 

egyesület 2 ijjat kapott Az ijjászok hét­
köznapokon a Gizella téren treníroz­
hatnak.

A tornászszakosztály ismételten fel­
hívja tagjainak figyelmét arra, hogy má­
jus 15-én lejár a nevezési határidő. Ed­
dig 18 hölgy és 8 férfitornász jelentke­
zett A résztvevőknek 2 pengős részvé­
teli jegyet kell váltaniok és ennek elle­
nében az egyesület 60%-os utazási költ­
séget megtéríti.

TURISZTIKA.
A M. K. E. Salgótarjáni osztályának 

kirándulási programmja 
az 1934. évre

1. Május 20—21. Dpbogókő. Vezető: 
Haán György. Indulás 20-án reggel 5 
óra 14 perckor. Költség: cca 12 P. 2.; 
Junius 3. Sírok vára—Párád. Vezető: G. 
Cuhinka Béla. Indulás reggel 5 óra 14 
)erckor. 3. Junius 17, Bárnai nagykő. 
Vezető: M. Nagy Lajos. Indulás az őr­
angyal gyógyszertártól reggel 6 órakor. 
4. Junius 29—30.—julius 1. Balaton— 
takony. Vezető: Bortnyik Károly. Indu­
lás 28-án éjjel 0 óra 17 perckor. Költség 
cca 25 pengő. 5. Julius 15. Ágasvár. Ve­
zető: Péter Ilona. Indulás reggel 5 óra 
14 perckor. 6, Augusztus 5. Somoskő— 
Salgó vár. Vezető: Dombi Andorné. In­
dulás reggel 6 óra 26 perckor a Fő-tér­
ről. 7. Augusztus 18—19—20. Bükk— 
Bánkút—Szendétek. Vezető: Zámecsnik 
Helén. Indulás 18-án reggel 5 óra 14 
perckor. Költség cca: 16 P. 8. Szeptem­
ber 8—9. Szentkút—Hollókő. Vezető: 
Obrincsák Ernőné. Indulás 8-án reggel 
5 óra 14 perckor. Költség cca 4 P. 9. 
Október 7. Karancs. Vezető: Szántó Já­
nos. Indulás reggel 6 órakor a városi ki­
oszk ♦vendéglőtől. 10. December 8—9. 
Kékes—Gyöngyös—Pásztó. Si túra. Ve­
zető: Rokfalusy Lajos. Indulás 7-én d.u. 
12 óra 54 perckor a Fő-térről. Költség 
cca: 19 P. 11. Decémber 29—30—31.— 
január 1. Galyatető. Si túra. Vezető: Kasz- 
per Kálmán. Indulás 28-án d. u. 12 óra 
54 perckor a Fő-térről. Költség: cca 10 
P. Á 1, 4, 7, 8, 10 és 11 számú hivata­
los túrákra előzetes jelentkezést kérünk a 
vezetőnél a túra előtt 7 nappal. Részle­
tes terv „A Munka" cimü lapban, vala­
mint hirdetőhelyeinken lesz idejekorán ol­
vasható. Á központ és a társosztályok 
csatlakozását szívesen vesszük. Minden 
tag vendégeket is hozhat magával. A va­
súti kedvezményt csak arcképes ig. biró 
tag veheti igénybe. Az egyes túrák költ­
ségei csak arcképes igázolvánnyal biró ta­
gokra érvényesek. Nem tagoknak kétsze­
rese. Élelmezésről mindenki maga köteles 
gondoskodni. Nagyszámú szives részvételt 
kér a TURABIZOTTSÁG ELNÖKSÉGE. 
— Uj igazolvány kiállítását és érvényesí­
tését Kaszper Kálmán titkár (Iskola-u. 3) 
és Zámecsnik Helén pénztáros (Egészség­
ház) intézi.

Football nadrágok minden 
színben, trikók és harisnya­
szárak legolcsóbban besze­
rezhetők illetve megrendel* 
hetők GANG filléres divat- 
áruházában, HATVAN.
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Ezzel szemben nekünk határbirónk egy 
falusi, rendszerint odayaíó sportember, 
akit csupán arra szorítunk, hogy a határ­
vonalon kimenő labdát jelezze. A játéko­
sok még nem teljesen fegyelmezettek, 
nem mind fair játékosok s a közönség 
nem 100 százalékig hozzáértő. Ott nem 
lehet leállni a pálya közepén és onnan 
dirigálni a mérkőzést,.^ A

... összegezve az elmondottakat, .meg­
állapíthatjuk, hogy mi itta Mátravidéken 
fontos sportmissziót végzünk igazi .sport­
szereidből. A különbség is azt hiszem 
elég világos.

ítéljen tehát a Sporthiradó olvasó 
, tábora, hogy ki is hát az igazi biró I ?

y. s.

Sportélet 
a gimnáziumban.

„Ma délután sportkör", — olvassa 
a kis elsős ősszel és elcsodálkozik. A 
hirdetőtábla egészen uj és ismeretlen dol­
got tár elébe. Egy-két bátrabb meg is 
kérdezi: mit jelent ez a szó ? Egy hónap 
múlva már megváltozik a kérdés : mikor 
lesz sportkör ?

A kis elsős megkezdi. sportéletét. 
A délelőtti torna ízelítő, a sportkör igazi 
sportlehetőséget nyújt. Nyolcadikos ko­
rára elérte a célt, nem a bajnokságot, 
hiszen az kevesek osztályrésze, hanem 
azt az alapot, amit a rátermettebb to­
vábbfejleszthet akár az egyetemi sport­
ban, akár az életben.

Gimnáziumunk sportéletét a sokol­
dalúság jellemzi. A szeptemberi sportköri 
alakuló ülés tizennégy szakosztályvezetőt 
jelölt ki és ezek — működnek is. Min­
den vezető a maga idejében. Az atlétika 
a tornaórákon állandóan szerepel. Hiszen 
a legjobb sportoló diák versenyének négy 
száma tartozik ide. Ezért pedig érdemes 
dolgozni. Repül a sulygolyó, emelkedik 
a magasugró, dobbant a távolugró az ér­
tékes pontokért Az átlag eredmény pedig 
emelkedik. Az alsósok szorgalmas látogatói 
a város footballpályáinak. Ok azonban ké­
zilabdáért élnek-halnak. A nagy testi suly- 
különbséget csak ez a játék hidalhatja át. 
Az ügyes kicsi túlszárnyalhatja a nagyobbat. 
Sérülés pedig lehetetlen. A kézilabdázók 
levonulása után következnek a football 
játékosok. Ezek közül kettőt: Zsengellért és 
Vágót a vidéken is jól ismerik. A többiek né­
ha mutatkoznak. G:mnázium-SBTC törpe 
5.0, Gimnázium—Bányai tisztviselők 7:1 
mutatja, hogy van a többiek között is te­
hetség. ősszel szállnak síkra az öklöző­
labda bajnokjelöltjei, akiknek döntő mécs­
eséit az angol—magyar mérkőzés izgal­
mával szemlélik társaik.

A tél sportélete a terem és szabad­
téri sportok változata aszerint, hogy van-e 
jég és hó. A tornászok az acélgyár ter­
mében dolgoznak nagy számmá) és szép 
eredménnyel. Tornatermünk egyétlén le­
hetősége a ping-port g. Vívóitok nagy ször- 
galommal dolgoztak a Vivő Égőiéiben; A'

 KI AZ 
IGAZI BÍRÓ ?

A football pályákat látogató hatal­
mas tömegek a bírót már csak a pályán 
látják á sokszor ok nélkül túl erélyesen 
kritizálják.

Két hét* előtti számunkban egyik 
sjöorttársunk szépen rávilágított’ az északi 
B^T. és városunk biráinak harcáfa. Én 
most azt szeretném érzékelhetővé tenni 
kedves olvasóink előtt, hogy mi is a kü* 
lönbség a salgótarjáni vizsgázott,a még nem 
vizsgázott és a miskolci bírák között —- 
Mi tarjáni bírák véleményem szerint 100 
százalékig amatőr bírák vagyunk. Bírás­
kodunk kizárólag sportszereiéiből. Bírás­
kodunk azért, hogy a football sportot ked­
velők táborát növeljük. De egyben missiót 
teljesítünk, amikor a falu sportolóit ne­
veljük. Mert nekünk kell a játékszabá­
lyokat a falu közönségével megismertetni, 
nekünk kell a falu sportolóit’fegyelmezett 
fair játékossá nevelni. Ez pedig nehéz 
feladat

Mi is hát a különbség?
Kedves olvasóink I
SSE—SBTC derbi mérkőzés. Dél­

előtt 11 órai vonattal érkezik Budapest­
ről a biró. Az egyik csapat vezetősége 
a kis állomáson várja a bírót. A másik 
csapat vezetősége még udvariasabb akar 
lenni, autóval le megy a nagy állomásra, 
a vonatról leszedi a bírót és autón be­
hozza a városba. Kap nagyszerű ebédet, 
azután a biró választása szerint a mér­
kőzés kezdetéig elszórakoztatják, vagy 
esetleg lepihen. A mérkőzést levezeti. 
Kifizetik neki a 40—50 P-t s utána au­
tón kiviszik az állomásra, felültetik a vo­
natra s szívélyes búcsút vesznek tőle.

Ezzel szemben mi a mi helyzétünk? 
Csütörtökön este például az egyik bírót 
kiküldik Róna bányatelepre. Vasárnap 
délután 4 órakor kezdődik a mérkőzés. 
Vasárnap délután*! órakor a legforróbb 
napsütésben elindul a biró Salgótarján­
ból gyalog. Zagyván keresztül megmász- 
sza a tekintélyes magasságú és meredek- 
s4gü rónai hegyet s holtfáradtan, csurom 
vizesen megérkezik Rónára. Ott. kilenc­
ven percig szaladgál a tűző napon a pá­
lyán, azután magára veszi a kabátját s 
ufból gyalog haza jön Tarjánba, Mire 
este haza ér egy hétre tőnkre tette a lá­
bát s egy pár cipőtalpat elkoptatott és 
bejárt gyalog 28—30 kilométert. És mind­
ezt 4'10 P-ért.

Ebből az egy példából már Ítélhet­
nek önök. Elmondhatnék ilyen példát 
még sokat, de célom nem ez. De ebből 
aí egyből érthető áz amit mondani akarok. 
EZazonban nem minden. — Itt a másik 
különbség. A Miskolcról, vagy Pestről ér­
kező biró mellé ki van rendelve egy 
'vizsgázott biró határbirónak. Az első osz­
tályú csapatok játékosai fegyelmezettek, a 
szabályokat értik. A közönség hozzáértő. 
Itt a bitónak nincs sok szaladgálni valója.

jégpálya lehetőségeit minden diák a vég­
letekig kihasználja, mert csak így juthat 
be. a hockey csapatba. Ez pedig nagy 
dicsőség. Itt nézőközönség tapsol a pom­
pás gólok nyomán. Legyőztük a városia­
kat, egyetemistákat, vizslásiakat, ujjong 
télen a kisdiák....................... ..

A tavasz és nyár sportja: az idő­
járásé. Éz határozza meg, megfelel-e a 
footballpálya, megnyiltak-e a tenniszpá- 
lyák, van-e remény úszó és vizipóló életre. 
A lehetőségeket jó eredmények követik 
azután. Harminc tenniszjátékos készülő­
dik a júniusi versenyre. A rendszeres 
úszó és vizipóló tréningeket idén kezd­
jük meg. A tornaórákon pedig az össze­
tett atlétikai, pentatlon verseny számai 
folynak szép eredménnyel.

Az iskolai testnevelés célja az ala­
pot megadni mindenki számára az iskola 
keretén belül. Megismertetni, megkedvel­
teim a sportot, óvakodnia kell a túlzá­
soktól, helytelen fejlődéstől. Célját akkor 
éri el, ha a jó diák, jeles diák és spor­
toló diák tipusát valósítja meg. V. J.

POSTAGALAMB HÍREK
Helyi csoportunk f. hó 13-án ren­

dezte röpversenyét Melk (Ausztria) táv 
375 km. Kedvenceink kedvező időjárási 
viszonyok mellett startoltak.

A légi bajnokok fel sem vették a 
Hegyeshalom Melk közötti 175 km. táv 
diferenciáját mert beérkezésükkor teljesen 
frissen és vígan köröztek még otthonuk 
felett is. Eredmények : Egyéni I. Gaál 
József 62/933 s. kov. himje. Ideje 5 óra 
36 perc. II. Gaál József 17/932 s. kov. 
himje. Ideje 5 óra 36 perc (holt verseny) 
III. Ötvös Lajos 9/933 v. kov. himje ideje 
6 óra 12 perc. Csapatban győztes Gaál 
József 195 ponttal.

Következő versenyünk f. hó 20-án 
Passau (Ausztria) táv 502 km.

Gaál József.

Tippversenyünk e heti eredménye:
1. Kraft Jenő, 2. Szládik Lajos, 3. . 

Belkó Mihály.

Sporthiradó tippversenye 
1934. május hó 20-án, 21-én

SAC-SSE....................................
SAC-SBTC....................................
Attila—Nemzeti...................................

BSE-SISE....................................
(Salgó Serleg)

Név : ............................ .....................................
Cím : ......................„•................................. . .......

A szelvények Peész Arpádné fagylalt, cukrász 
sütemény, cukorka, csokoládé üzletében Fő­
utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig 

adandók le.
Tippversenyben a győzelmét a Peész féle 

fagylalt biztosítja.

A Sporthiradó főrovatvezetője : Dr. Tóth Mátyás. 
Nyomatod: Végh Kálmán könyvnyomdájábaa 

Salgótarján.

A MUNKA 1934. május 15 kedd


